התרת הנהיגה הקלוקלת וענישה מקלה, תמנע

לימוד הנהיגה הנכונה, ודפוס הנהיגה הקלוקלת יהפוך להיות חלק מנהיגתו הטבעית של הנהג הצעיר בהמשך שנותיו.

אני לא מוצאת כי פסילה עליה הורה בימ"ש קמא חמורה בנסיבות אלה עד כדי המצדיקה התערבות.

הערעור נדחה.

ניתנה והודעה היום ט"ו כסלו תשע"ה, 07/12/2014 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה